

รายละเอียด ราคาประเมิน-ราคากลาง

โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจําปีงบประมาณ 2563  
 รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน  
 ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควนชุม 0803 ตอน พรหมนิมิตร์ - หัวเสียดา ตอน 1  
 ที่ กม.567+800 และ ที่ กม.575+432

2) ราคากลางที่กำหนด  
 จำนวนราคาเมื่อวันที่ 7 เมษายน 2563

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ต้นทุน (บาท)		ราคาประเมิน (บาท)		ราคากลางที่กำหนด (บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานติดตั้งขอรอบคั่นแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติกเกอร์โพลีเอทิลีน - เป๊ะ (Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) ) พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง คิวอาร์บร พื้นขอบหรือเครื่องหมายสีค่า (เทียบเคียง) ชนิดสีฟร้อม	ตร.ม.	29.62	4,399.78	130,321.48	5,985.00	177,275.70	5,766.00	170,788.92	
2	เสาป้ายขอรอบเหล็กกลาง ขนาด 4" x 4" หนา 3.2 มม.	ม.	80.00	322.96	25,836.80	439.30	35,144.00	439.90	35,192.00	
3	สัญญาณไฟเพื่อหรับพลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม.	ตุ้ม ✓	4.00	25,400.00	101,600.00	34,551.60	138,206.40	33,000.00	132,000.00	
4	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม. ✓	406.00	319.34	129,652.04	434.40	176,366.40	399.00	161,994.00	
TOTAL งานทาง					387,410.32		526,992.50		499,974.92	

จะได้ต้นทุนต้นขุม (งานทาง) = 0.3874 ต้นขุมบาท FACTOR F = 1.3603

คณะกรรมการเห็นควรถูกกำหนดราคากลาง  
 วงเงินตามแผนรายประมาณการ 499,974.92 บาท  
 500,000.00 บาท

(ลงนาม)  ประธานกรรมการ  
 (นายอนุวัฒน์ เรืองเดชวิวัฒน์)  
 รอ.ชท.ขอนแก่นที่ 1 (จ)

(ลงนาม)  กรรมการ  
 (นายชาติ กิ่งธวัช)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม)  กรรมการ  
 (นายวิฑูรย์ พงษ์มณี)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

3) คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ  
 - อนุมัติ

เห็นควรรังงในราคาไม่เกิน 499,974.92 บาท  
 โดยกำหนดราคาแต่ละรายการตามราคากลางที่กำหนดใน 2)

(นายสิโรตม์ แดงกุ่ม)



ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงขอนแก่นคนที่ ๑